[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de realizar a remoção do entulho localizado na Rua Benedito Matheus, frente ao nº 329, Bairro Santa Terezinha, Matão.
	A solicitação se faz necessária a fim de evitar a proliferação de animais peçonhentos e degradação do meio ambiente.

	Sala das Sessões, 06 de maio de 2025.
[image: ]

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 6571/2025 - PROTOCOLO 7182/2025 - 05/05/2025 14:57